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NollKIT’24

Mottagningskommittén Informationsteknik, NollKIT

Ordförande – Erik ’Bob’ Hakeröd

Med Bob som ordförande så kommer NollKIT vara stabilt. Han kommer bygga upp
en trevlig stämning bland alla sina medsittande. Med sin fantastiska ledarförmåga så
kommer han leda NollKIT mot en ljus framtid.

Kassör – Albert ’Ponky’ Sjöman

Ponky har allt koll på debit och kredit, fråga inte ens frågan. Med Ponky kommer
NollKITs ekonomi inte vara wonky. Han kan sätta ner foten när det behövs, och kommer
ha stenkoll på NollKITs plånbok.

Ledamot – Atosa ’Katt’ Daneshvar-Minabi

Mjau mjau, mjau mjau mjau. Mjau mjau mjau, mjau. (Vi har sett Katt vara en stabil
pelare under hela aspningen. Med sin positiva inställning kommer hon se till att det blir
ännu en toppen-mottagning.)

Ledamot – Gustav ’Garfield’ Hartwig

Med sitt starka lugn och sin snälla utstrålning kommer Garfield få Nollan att känna sig
helt välkommen på Chalmers - sålänge det inte är måndag.

Ledamot – Oscar ’Nurmi’ Nurmi Torslund

Nurmi är en person som kommer hålla Nollan trygg och glad. Under aspningen har
han visat omtanke för många andra, och vi tror att han kommer se till att alla hans
medsittande mår bra genom hela mottagningen.

Ledamot – Rasmus ’Blues’ Jakobsson

Ett NollKIT med Blues är lika självklart som ett dansgolv med disco, med honom i
gänget kommer mottagningen gå galant! Lugn, stabil och fyller varje rum med positiva
vibbar.

Ledamot – Lena ’Wenji’ Lang

Wenji är en härlig person som kommer passa bra i NollKIT. Hennes kunnighet inom PR
och sociala medier kommer sätta mottagningen på kartan för många.

Ledamot – Adrian ’Yack’ Danielsson

Kreativitet och glädjespridande är bara två av alla goda egenskaper Yack kan bidra med
till NollKIT. Med honom kan mottagningen aldrig bli wack!
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P.R.I.T.’24

PR-föreningen och Rustmästeriet Informationsteknik, P.R.I.T.

Ordförande – Ludvig ’Kajen’ Dahl

Kajens lugna sätt och naturliga ledarförmåga tror vi kommer låta honom ro P.R.I.T. till
ett riktigt dunderår.

Kassör – Frida ’Fredag’ Sundelin

Fredag har god kunskap inom ekonomi tack vare hennes erfarenhet som revisor. Hon
kommer se till att P.R.I.T. har pengar över till fredagsmys hela året ut.

Ledamot – Amanda ’Happy’ Jonés

Med sin otroliga utstrålning och sitt glädjefyllda, kreativa sätt kommer Happy bidra till
att göra Hubben, puben och gruppen till något alldeles extra!

Ledamot – Jonatan ’Howl’ Cederberg

Tack vare sin erfarenhet och enorma motivation för verksamheten tror vi att Howl skulle
passa klockrent in i P.R.I.T. Han utstrålar en lugn aura som vi tror kommer smitta av
sig och hjälpa hans medsittande att ta det coolt.

Ledamot – William ’Duplo’ Lindgren

Alla vet att Duplo är roligare än Lego. Driv, engagemang och social förmåga är något
Duplo har gott om, därför vet vi att han kan bidra till att ta P.R.I.T. till nya höjder!

Ledamot – Simon ’Snubben’ Victor

Snubben är inte vilken snubbe som helst, han har allt koll på både nycklar och hus.
Tack vare hans erfarenhet inom liknande verksamhet, och starka arbetsvilja så hommer
Hubben överleva ännu ett år. Snubben i Hubben, vad mer kan vi säga.

Ledamot – Erik ’Tee’ Green Blomroos

Sin Teedigare erfarenhet av sektionsarbete och sitt trevliga sätt gör Tee till en solklar
medlem i P.R.I.Tee.

Ledamot – Jakob ’GArGÍŞ’ Ögnelod

GArGÍŞ är en riktig superstar. Hans enorma kompetens och omtanke för alla omkring
honom gör att P.R.I.T. kommer vara i trygga händer. Trots sitt namn så tror vi inte att
smurfarna i hubben är i någon fara.
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sexIT ’24

Sexmästeriet Informationsteknik, sexIT

Ordförande – Vakant

Kassör – David ’Flax’ Sjöberg

Vi tror inte att Flax kommer behöva något flax för att sköta sexITs ekonomi. Oavsett
om det gäller debit eller kredit så kommer han se till att pengarna flaxar in i sexITs
plånbok.

Ledamot – Betty ’Boop’ Teklay

Boop-oop-a-doop! Boops glada humör och goda arbetsmoral gör henne till ett must have
för sexIT i våra ögon.

Ledamot – Monika ’Bellu’ Statelova

Med sin tidigare erfarenhet av att arra roliga evenemang och sin nyfikenhet för allt som
sexIT gör så tror vi att denna solstråle skulle passa perfekt in i sexIT.

Ledamot – Emelie ’Snäckan’ Skepö

Hennes engagemang och driv är djupt som havet, med Snäckan i sexIT kommer sitt-
ningar och eftersläpp gå i taket.

Ledamot – Melker ’Öst’ Östling

Ost eller väst, norr eller syd, oavsett väderstreck så tror vi att Öst kommer föra sexIT
i rätt riktning.

Ledamot – Fritjof ’Fritte’ Bakken

Med sin kreativa anda och sina många idéer så ser vi Fritte som en klar kandidat för
sexIT. Kan en sådan idé kanske vara pommes frittes under en sittning?

Ledamot – Vakant
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MötespresidIT’24

Sektionsmötespresidiet på IT‐sektionen, MötespresidIT

Talperson - Love ’Snek’ Lindqvist

Med sin långa erfarenhet inom sektionsarbete och sin konversationella expertis kommer
Snek hålla sektionsmötena under kontroll. No step on Snek.

Vice Talperson - Vakant

Sekreterare 1 - Vakant

Sekreterare 2 - Vakant
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MrKIT’24

Mastermottagningskommittén på IT, MrKIT

Ordförande - Vakant

Kassör - Vakant

Ledamot - Vakant

Ledamot - Vakant

Ledamot - Vakant

Ledamot - Vakant

Ledamot - Vakant


